
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Zápis

1. schůze rady města konané dne 8. 1. 2025

Přítomni: Mgr. Tomáš Klinecký, Ing. arch. Markéta Havlíčková, Ing. Milan Majer, Ing. Evžen 
Pospíšil - online účast, Martin Sahula, DiS. - online účast, Pavel Kvasnička

Omluveni: PhDr. Vladimír Jakub Mrvík, Ph.D.

Přítomni přizvaní: Mgr. Jiří Paulů - tajemník -  online účast, Bc. Martina Vlastníková -  PR 
managerka

Předsedající: Mgr. Tomáš Klinecký 

Zapsala: Pavlína Králová 

Příloha zápisu: Usnesení rady města č. 1/2025 

Ověřovatel zápisu: Ing. Milan Majer

Zahájení v 8:02 hod. -  pan starosta Tomáš Klinecký přivítal přítomné členy rady města a 
ostatní hosty. Poté zahájil 1. schůzi rady města v novém roce a konstatoval, že je přítomno 6 
radních, tudíž je jednání usnášení schopné, PhDr. Mrvík je z dnešního jednání omluven. Dále 
sdělil, že na programu k projednání je 1 bod a otevřel diskuzi k navrženému programu jednání

Nikdo se do diskuze nepřihlásil.
Hlasování o předloženém programu (6/0/0).

Ověřovatel dnešního zápisu: Ing. Milan Majer 
Hlasování o ověřovateli (6/0/0).
Zapisovatelkou byla jmenována Pavlína Králová podle zvukového záznamu.

Program pro - 1. schůze rady města

1. Ceník a podmínky inzertních služeb v Českobrodském zpravodaji pro rok 2025

1. Ceník a podmínky inzertních služeb v Českobrodském zpravodaji pro rok 2025

1) Informace o materiálu pro RM
Redakční rada Českobrodského zpravodaje po vyhodnocení ročníku 2024 doporučuje radě 
města navýšit o 10 % ceník inzertních služeb v Českobrodském zpravodaji pro rok 2025.
2) Návrh odboru na řešení (doporučení -  zamítnutí)
3) Dopady řešení na rozpočet města
4) Vztah k vnitřnímu předpisu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Klinecký si vzal slovo a shrnul informace k důvodové zprávě.

Následně byla otevřena diskuze.
Majer -  přikláněl by se pro zvýšení rovnou o 20 %. Navržené zvýšení mu přijde nízké.
Paulů -  inzerentů máme v tuto chvíli dost, návrh zpracovala editorka zpravodaje. Navýšení o 
20 % mu přijde adekvátní.
Vlastníková -  s ohledem na pravidelnou inzerci jsme navrhli zvýšení o 10 %.
Kvasnička -  vzhledem ktomu, jaká je situace i vzhledem k inflaci by se také přikláněl ke 
zvýšení o 20 %.
Havlíčková -  zpravodaj má hodně stránek, náklady na tisk rostou.
Příloha bude aktualizována o navýšení o 20 %, částky budou zaokrouhleny na celé koruny. 

Nikdo další se do diskuze nepřihlásil.

Bez dalších připomínek bylo přistoupeno k hlasování o předloženém návrhu na znění usnesení. 

Schváleno (6/0/0)

Usnesení č. 0001/2025-R
Rada města 

schvaluje
ceník a podmínky inzertních služeb v Českobrodském zpravodaji pro rok 2025, dle přílohy 
patřící k usnesení.

Následně bylo přistoupeno k obecné rozpravě.

Obecná rozprava
Mgr. Klinecký otevřel obecnou rozpravu, ve které bylo probráno:

• Sahula
o Broďáci Brodu -  návrhy do 15. 1. 2025 -  defibrilátory AED jako návrh do PaR 

-  Paulů -  na krizovém řízení byl navýšen rozpočet, nový krizový manažer má 
AED na starosti; ke konci roku byly podány 3 projekty do PaR a některé byly 
rozpracované, proto jsme se rozhodli termín prodloužit 

o umístit aktuální foto kluziště na FB
• Klinecký

o návrh rozpočtu města -  probíhaj í j ednání
• Havlíčková

o dotaz na radar v Rostoklatech -  Pospíšil předal informace od ADZ Praha
• Pospíšil

o rozpočet MP
• Paulů

o přestupky z radaru -  řešení přes Marbes
o pojištění kluziště -  dodatek bude předložen na příští jednání rady města 
o pozvánka na slavnostní otevření kluziště -  pátek 10. 1. 2025 od 16 hodin 
o zájem využívat kluziště i z okolních obcí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Nikdo další se do diskuze nepřihlásil. Pan starosta poděkoval všem radním a hostům za účast 
na j ednání rady a ukončil j ej.

Konec jednání: 08:22 hod.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334

Ing. Milan Majer 
ověřovatel zápisu


